
Судостроитель: BENETEAU

Год постройки: 2007

Модель: Sloop

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 32' 0" (9.75m)

Ширина: 15' 7" (4.75m)

Макс. осадка: 4' 9" (1.45m)

32FT 2007 BENETEAU 323 — BENETEAU

Купить 32ft 2007 Beneteau 323 — BENETEAU а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту 32ft 2007 Beneteau 323 — BENETEAU а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/beneteau/323/32ft_2007_beneteau_323/2007/218466/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/beneteau/
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https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/beneteau/323/32ft_2007_beneteau_323/2007/218466/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/beneteau/323/32ft_2007_beneteau_323/2007/218466/


2

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Discription

Engine

Electrical

Rig

Sails

Accommodations

Ground Tackle

Electronics

Equipment

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Beneteau 323 Profile

Beneteau 323 Profile

Beneteau 323 Layout

Beneteau 323 Interior

Beneteau 323 Interior Starboard

Beneteau 323 Interior

Beneteau 323 Interior Starboard

32ft 2007 Beneteau 323 — BENETEAU Страница 2 из 13

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

Beneteau 323 Nav Station

Beneteau 323 Huge Head with Shower

Beneteau 323 Interior portside

Beneteau 323 Interior Portside

Beneteau 323 V-Berth

Beneteau 323 Interior Starboard

Beneteau 323 Galley

Beneteau 323 Galley

Beneteau 323 Galley

Beneteau 323 Queen berth Aft Stateroom

Beneteau 323 Yanmar engine

Beneteau 323 cockpit

Beneteau 323 Helm

Beneteau 323 Profile

Beneteau 323 Helm with wheel moved

Beneteau 323 Sailing

Beneteau 323 Profile

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

32ft 2007 Beneteau 323 — BENETEAU Страница 3 из 13

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Тип судна: Sloop Модельный год: 2007

Год постройки: 2007 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 32' 0" (9.75m) Длина по ватерлинии: 29' 0" (8.84m)

Ширина: 15' 7" (4.75m) Макс. осадка: 4' 9" (1.45m)

Размеры

Водоизмещение: 3837 Pounds Вместимость воды: 42 Gallons

Объем топливного бака: 17 Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2 Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 1 Производитель: Yanmar

Модель: 2GM Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Discription

MAKE/MODEL: Oceanis 323
DESIGNER: Finot Group
BUILDER: Beneteau
WHERE BUILT: Beneteau USA
MODEL YEAR: 2007
FLAG: US
LOA M 10.01
FT 32.84
LWL M 9.72
FT 31.88
BEAM M 3.26
FT 10.69
DRAFT M 1.45
FT 4.75
DISPLACEMENT: 3837kg/ lbs

Engine

NO OF ENGINES: 1
MAKE/AGE: Yanmar
MODEL: (2GM)
HP: 20hp
FUEL: Diesel
NO. OF CYLINDERS: 3
COOLING SYSTEM: Heat exchange
TYPE OF GEAR BOX(S): Kanzaki
TYPE OF CONTROLS: TFX
DRIVE TO PROP: Direct shaft drive
TYPE OF PROP: Two blade fixed prop

Electrical

VOLTAGE: 12 volt/110 volt
NO OF BATTERIES: 2 (1 house & 1 engine)
CAPACITY: 180 Ah house/55 Ah engine
MAKE: Lifeline
METHOD OF CHARGING: Alternator
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ALTERNATOR: Hitachi 12v/55A
SHORE POWER: Yes
SHORE POWER CABLE: Yes
Promariner Galvonic Isolator (New 21013)

Rig

TYPE: Sloop Rig
SPAR MAKER: US Spars
SPAR MATERIAL: Aluminum
STANDING RIGGING MATERIAL: Stainless steel wire
LAST REPLACED: Original
RUNNING RIGGING MATERIAL: Cored braided line
MAINSAIL REEFING: Slab reefing
HEADSAIL ROLLER FURLING: Facnor
SPINNAKER POLE: None

Sails

TYPE: Mainsail
MAKER: Doyle
YEAR: 2008
TYPE: Genoa
MAKER: Doyle
YEAR: 2009
TYPE: Lazy bag
MAKER: Doyle
YEAR: 2007

Accommodations

NO OF BERTHS: 4
DOUBLES: 2
NO. OF CABINS: 2
AFT CABIN: 1
STOVE TYPE: Force 10
NO OF BURNERS: 2
OVEN: Yes
GRILL: Yes
FUEL: Propane
SINK: (1) Single basin in galley
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NO. HEADS: (1)
MAKE: Jabsco
HANDBASIN: (1)
SHOWER: (1) plus transom shower
CABIN HEATING/AIR CONDITIONING: Yes (New)
UPHOLSTERY/COLOUR SCHEME: White leatherette salon, green/red/blue canvass
striped cabins
INTERIOR CONSTRUCTION/WOOD TYPE: Moabi stained laminated marine ply

Ground Tackle

PRIMARY ANCHOR: Delta
SECONDARY ANCHOR: Brittany
WINDLASS: Electric
MAKE:Lewmar

Electronics

COMPASS: Plastimo
ECHOSOUNDER: Raymarime Tridata ST 60AGE: Original
SPEED: Raymarime Tridata ST 60 & ST40
LOG: Raymarime Tridata ST 60 & ST40
WIND: Windex
VHF: Standard Horizon Matrix AIS+ GX2150
GPS: Garmin GPSMAP 740s with Blue Chart G2 SD card of the Gulf of Mexico (New 2013)
AUTO PILOT: Raymarine ST4000+

Equipment

FIRE FIGHTING EQUIPMENT: Yes
BILGE PUMPS: Manual & automatic
SAFETY EQUIPMENT: Yes
NAVIGATION LIGHTS: Yes
GUARDWIRES/PULPIT/PUSHPIT: Yes
RADIO/ CD: MAKE Clarion CMD 5
SWIMMING LADDER: Yes
BIMINI: Yes
WARPS: (4) Yes
FENDERS: (4) Yes
BOATHOOK: (1) Yes
CUTLERY / CROCKERY / UTENSILS: Yes
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Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Beneteau 323 Profile

Beneteau 323 Profile

Beneteau 323 Layout Beneteau 323 Interior

Beneteau 323 Interior

Beneteau 323 Interior Starboard
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Beneteau 323 Interior Starboard Beneteau 323 Nav Station

Beneteau 323 Huge Head with Shower Beneteau 323 Interior portside

Beneteau 323 V-Berth
Beneteau 323 Interior Portside
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Beneteau 323 Interior Starboard Beneteau 323 Galley

Beneteau 323 Galley

Beneteau 323 Galley

Beneteau 323 Queen berth Aft Stateroom Beneteau 323 Yanmar engine
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Beneteau 323 cockpit Beneteau 323 Helm

Beneteau 323 Helm with wheel moved Beneteau 323 Profile

Beneteau 323 Profile

Beneteau 323 Sailing
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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